
TECHNICAL INFORMATION

Popis
AC 64 Anaerobní  aktivátor  je účinný aktivátor 
používaný  pro  vytvrzování  RITE  LOK 
anaerobních lepidel na inertní povrchy nebo na 
velmi  studené povrchy (  aplikace  při  teplotách 
pod 5°C ) a pro urychlení vytvrzování lepidel.

Aktivátor
Pasivní materiály zcela nebo nedostatečně 
aktivují polymerizaci a tím znemožňují nebo 
značně prodlužují vytvrzení lepidel. Zde si 
můžeme vypomoci RiteLok aktivátorem AC 64. 
Úcinkem chemické látky se změní pasivní 
povrch na aktivní. Aktivátor se nanáší na jednu 
nebo na obě strany spoje podle druhu materiálu. 
Aktivátor se nanáší vždy na pasivní povrch, 
nikdy na aktivní materiál.
 
Aplikace
AC 64 anaerobní aktivátor není doporučován 
pro ploché těsnění (řada GM ), ale může být 
používán pro všechny ostatní aplikace , aby se 
urychlilo vytvrzení. 
Aktivátor AC 64 má trvanlivost 30 dní a 
může být předaplikován předem. 

Užitečné poznámky
AC 64 anaerobní aktivátor může být používán na 
jeden nebo oba povrchy nastříkáním ze spreje , 
štětečkem nebo válečkem z lahve. Velké 
množství dílů lze aplikovat ponorem ( máčením ) 
.

Vlastnosti
AC 64 anaerobní aktivátor je směs hořlavých 
hydrokarbonů. Vyvarujte se kontaktu s přímým 
ohněm !

Pasívní materiály
Nerez ocel , hliník , zinek , nikl , cín , 
chromátované povrchy , anodicky upravené 
povrchy , U.H. (plasty) , keramika

INSTRUKCE PRO POUŽITÍ
Povrch musí být suchý, čistý a pečlivě 
odmaštěný  s AC 100 od olejů a maziv.   

PROCES APLIKACE
Produkt se aplikuje na jeden nebo oba povrchy 
nastříkáním ze spreje , štětečkem nebo válečkem 
z lahve.

AC 64  
ANAEROBNÍ AKTIVÁTOR

TECHNICKÉ INFORMACE 

Složení:   . . . . . . . . . . . . . . . . . Heptan
Barva:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . Světle zelená
Rychlost vytvrzení:   . . . . . . . . 2 minut
Kinematická Viskozita : . . . . . cca 0,6 mm2 /s
Bod vzplanutí:  . . . . . . . . . . .  . 4 °C
Minimální trvanlivost ...….12 měsíců při teplotě 5°C
Specifická váha:  . . . . . . . . . . .  approx 0,7 @ 20°C
Teplotní odolnost:  . …….. . .   –50°C  do + 150°C

Hodnoty po vytvrzení
Z áleží na velikosti spáry a typu materiálu. Fixační 
doba by měla být do 2 minut. 

SKLADOVÁNÍ
Skladujte  v suchu  a  chladu,  nejlépe  při  5°C. 
Chraňte před slunečním zářením. 
Minimální trvanlivost:  12 měsíců při teplotě 5°C.

Balení
Aerosol. Sprej . . . . . . . . . .  200ml
Láhev: . . . . . . . . . . . . . . . .  1l a 5l.

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST
Před použitím čtěte bezpečnostní listy.
Uvedené hodnoty jsou průměrné a 
nepředstavují specifikaci.

Dodává   : HF MARKET s.r.o.,    PLEŠNICE 25 
                 Tel.: 377 279 254 
                 Fax.: 377 279 260
                  E-mail: hfmarket@hfmarket.cz

                  WWW.hfmarket.cz
          www.prumyslovalepidla.cz

   


	TECHNICAL INFORMATION
	Popis
	Aktivátor
	Aplikace
	Užitečné poznámky
	Vlastnosti
	Pasívní materiály


	Instrukce pro použití
	ANAEROBNÍ AKTIVÁTOR

	TECHNICKÉ INFORMACE 
	Hodnoty po vytvrzení
	Skladování
	ZDRAVÍ A BEZPEČNOST

